

Nykjær Isolering ApS

Hollufgårdsvej 206, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 82 58 19 28

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Kurt Nykjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nykjær Isolering ApS
Hollufgårdsvej 206
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 82 58 19 28
Stiftet: 7. juni 1977
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
43. regnskabsår

Direktion

Kurt Nykjær

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i isoleringsarbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.726.812 kr. mod 1.482.230 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 552.460 kr. mod 242.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.726.812	1.482.230
1 Personaleomkostninger	-947.701	-939.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.562	-238.205
Driftsresultat	710.549	305.009
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.963
Andre finansielle indtægter	28.141	26.204
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.174	-4.691
Resultat før skat	727.516	334.485
3 Skat af årets resultat	-175.056	-91.966
Årets resultat	552.460	242.519
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.447.540	-757.481
Disponeret i alt	552.460	242.519

Balance 30. april

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	875.922	914.674
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	326.818	356.628
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.202.740</u>	<u>1.271.302</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.554	10.554
Deposita	39.714	39.714
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.268</u>	<u>50.268</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.253.008</u>	<u>1.321.570</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	900.088	443.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	831.306
Andre tilgodehavender	10.306	17.668
Periodeafgrænsningsposter	97.293	47.355
Tilgodehavender i alt	<u>1.007.687</u>	<u>1.339.704</u>
Likvide beholdninger	2.016.107	970.489
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.073.794</u>	<u>2.360.193</u>
Aktiver i alt	<u>4.326.802</u>	<u>3.681.763</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	361.619	1.809.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	2.561.619	3.009.159
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.200	46.600
Hensatte forpligtelser i alt	62.200	46.600
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	159.179	118.788
Langfristede gældsforpligtelser i alt	159.179	118.788
Modtagne forudbetalinger fra kunder	200.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.391	35.377
Gæld til tilknyttede virksomheder	590.140	0
Selskabsskat	117.705	44.875
Anden gæld	296.568	226.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.543.804	507.216
Gældsforpligtelser i alt	1.702.983	626.004
Passiver i alt	4.326.802	3.681.763

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	200.000	1.809.159	1.000.000	3.009.159
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.447.540	2.000.000	552.460
	200.000	361.619	2.000.000	2.561.619

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	875.293	863.694
Pensioner	58.334	58.856
Andre omkostninger til social sikring	14.074	16.466
	947.701	939.016
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.522	0
Andre finansielle omkostninger	9.652	4.691
	11.174	4.691
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	159.456	118.866
Årets regulering af udskudt skat	15.600	-26.900
	175.056	91.966
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. maj 2019	<u>1.266.750</u>	<u>701.550</u>
Kostpris 30. april 2020	1.266.750	701.550
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	352.076	344.922
Årets afskrivninger	38.752	29.810
	390.828	374.732
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	875.922	326.818

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen Rønnebærvej 10, er der i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 876 t.kr., tinglyst ejer-pantebrev på i alt 26 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 161 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået løbende lejekontrakter med en årlig forpligtelse på 360 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på 9 t.kr, svarende til 3 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nykjær Holding ApS, CVR-nr. 70 67 22 19 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.